PREFEITURA DE
HORIZONTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em
atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações
posteriores, que o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO do
Processo Administrativo n° 2020.06.08.1, foi publicado através
de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 09
de junho de 2020.

Horizonte/CE, 09 de junho de 2020.

Maria Vélúsia Nogueira Lopes
Secretária de Planejamento e Administração

Ai. Presidente Castelo Branco, nG  5100 • Centro • CEP 62.880-060

CNPJ 23.555.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045
flPrefelturadeHorlzonte GHorizontQCe jwwwhorIronte.cegovbr